-1-
使 用 说 明 书
产品名称: 静电消除器静电消除器静电消除器静电消除器
代表型号: IZN10IZN10IZN10IZN10
文件 No. ：IZ*-OMS0001
○请在仔细阅读本使用说明书并理解其内容的基础上，安装、
使用本产品。
○特别是与安全相关的记述，请仔细阅读。

若使用时没有空气吹扫，会造成内部臭氧浓度上升，可能对静电消除器及周边设备造成恶劣影响。
-6-
3.3.3.3.型式表示方法型式表示方法型式表示方法型式表示方法
系列名
IZN10 高频率AC喷嘴型
喷嘴形状
记号
01
02
11 配管用内螺纹 Rc1/8
种类
节能除电喷嘴
大流量喷嘴
输出规格
无记号 NPN输出
P PNP输出
配管径
06 φ6 公制
07 φ6.35（1/4〞)英制
16 φ6 公制(弯头）
17 φ6.35（1/4〞）英制(弯头)
电源电缆
无记号 带电源电缆(3m)
Z 带电源电缆(10m)
N 无电源电缆
维修零部件维修零部件维修零部件维修零部件                                                                                                                            可选项可选项可选项可选项
电极针组件电极针组件电极针组件电极针组件                                  集装板安装用零部件组件集装板安装用零部件组件集装板安装用零部件组件集装板安装用零部件组件
         ·IZN10-NT                           内六角安装螺钉、隔板、六角螺母的组件。
主体组件主体组件主体组件主体组件                                  静电消除器本体和 L型托架或 DIN导轨安装型托架请另行订购。
         ·IZN10- A002 -
                                                            集装板安装零部件
                                                            ·IZN10-      -
喷嘴形状
记号 种类
01 节能除电喷嘴
02 大流量喷嘴
 11 配管用内螺纹 Rc1/8
配管径                                   电极针电极针电极针电极针清洁组件清洁组件清洁组件清洁组件/IZS30/IZS30/IZS30/IZS30----M2M2M2M2
06 φ6:公制
07 φ6.35（1/4〞）:英制
16 φ6 :公制(弯头）
17 φ6.35(1/4〞):英制(弯头)
电极针模块电极针模块电极针模块电极针模块组件组件组件组件
         ·IZN10- A003 -
输出规格
无记号 NPN输出
P PNP输出
IZN10IZN10IZN10IZN10
01010101
PPPP
06060606
ZZZZ    ----    B1B1B1B1
ES 17mm
P
01 06
ES 2
安装间距 连数
2 2连
3 3连
4 4连
附属产品附属产品附属产品附属产品
电源电缆电源电缆电源电缆电源电缆
·IZN10-CP(3m) ·IZN10-CPZ(10m)
托架托架托架托架
·L型托架/IZN10-B1
·摇摆型托架/IZN10-B2
·DIN导轨安装型托架/IZN10-B3
托架
无记号 无托架
B1 带L型托架
B2 带摇摆型托架
B3 带DIN导轨安装型托架
-7-